
Zarządzenie nr 34/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad przyjmowania przez Uniwersytet Medyczny  

we Wrocławiu darowizn rzeczowych i pieniężnych oraz rozliczania darowizn pieniężnych 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 listopada 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz.U. 2023 poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 244/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

6 listopada 2020 r. w sprawie zasad przyjmowania przez Uniwersytet Medyczny we 

Wrocławiu darowizn rzeczowych i pieniężnych oraz rozliczania darowizn pieniężnych, 

wprowadza się następującą zmianę  

§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przed przyjęciem darowizny rzeczowej, której data zakupu jest wcześniejsza niż 6  

m-cy przed dniem przyjęcia, Kierownik Działu Serwisu Technicznego (a w czasie jego 

nieobecności wyznaczony przez niego pracownik) lub Kierownik Działu Nadzoru 

Inwestycji i Remontów (a w czasie jego nieobecności wyznaczony przez niego pracownik) 

zobowiązany jest do sporządzenia wyceny oraz do wydania opinii w sprawie stanu 

technicznego, w jakim znajduje się przedmiot darowizny.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
IZ 


